Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 821 – Ano IV– 24/07/2018

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 10/18 do PL n° 16/18 e Pregão

Presencial n° 11/18. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços eventual e futura de brigadistas,

equipe de apoio, locação de banheiros químicos, barracas, gradil, fechamentos e tendas para eventos

promovidos pelas secretarias do Município de Igaratinga/MG. A ata de Registro de Preço encontra-se no

site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 23/07/18. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 13/18 do PL n° 27/18 e Pregão

Presencial n° 15/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de pães para atender o programa merenda escolar -

Secretaria Municipal de Educação. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 23/07/18. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 51/18, na modalidade de Pregão n° 31/18 e

Registro de Preço n° 25/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de madeira para manutenção das secretarias

municipais do Município de Igaratinga-MG. GANHADORES: A empresa ARMANDO ANTÔNIO DE

OLIVEIRA, com os itens: 19, 22, 24, 25, 26, 27, 28 e 29 no valor estimado total de R$65.170,00. A empresa

MADEIRA DO JILÓ LTDA, com os itens: 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 17, 20, 21 e 23 no valor estimado

total de R$178.909,00. A empresa LICITAFORT EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO CIVIL

LTDA, com os itens: 03, 12, 13 e 15 no valor estimado total de R$16.784,00. A empresa ALMEIDA &

DAMASCENO COMERCIAL LTDA, com os itens: 14, 16 e 18 no valor estimado total de R$12.170,80.

Igaratinga, 23 de Julho de 2018. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 52/18, na modalidade de Pregão n° 32/18 e

Registro de Preço n° 26/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de isca raticida, inseticida, praziquantel e

pulverizador para atender as necessidades das ações da vigilância epidemiológica – Fundo Municipal de Saúde.

GANHADOR: A empresa PRAG MINAS COMÉRCIO AGROPECUÁRIO EIRELI, com os itens: 01, 02,

03 e 04 no valor estimado total de R$3.491,00. Igaratinga, 23 de Julho de 2018. Taciana Aparecida Máximo –

Pregoeira.